براساس گزارش مدیرعامل تعاونی مطبوعات، این تعاونی یکصد و شصت عضو مطبوعاتی دارد و اخیراً نیز توسط برخی از نویسندگان و خبرنگاران مطبوعات تقاضایی برای تاسیس سندیکای کارکنان مطبوعات تسلیم وزارت کشور شده است.

یکشنبه ۳۰ فروردین ۱۳۷۱ - ۱۶ خرداد ۱۳۷۲
۱۹ آوریل ۱۹۹۲ - شماره ۱۹۵۹۲

چهل سال پیش دوهمین روز

تمام مطالب از اطلاعات ۳۰ فروردین ۱۳۷۱ مطابق با ۲۴ رجب ۱۳۷۱ و ۱۹ آوریل ۱۹۵۲ نقل شده است

هیات منصفه و محاکم مطبوعاتی

برابری که خوانندگان گرامی اطلاع دارند از چندی پیش محاکمه آقای کریم پور شیرازی مدیر روزنامه شورش در شعبه ۹ دادگاه چنده شروع شده و هنوز هم ادامه دارد.